
                                          VOLLIT Šaudymo centras 2017 03 06
F-Class Vollit taurė 2017

FTR 300m
Vieta Pamaina Vardas Pavardė Ginklo modelis Kalibras Klasė 300m
Place Shift Name Surname Rifle model Caliber Class 5.1X 5x 4x 3x 2x Taškai

1 1-13 Mindaugas Norbutas NC Rado 308Win FTR 9 4 2 0 0 73,9
2 1-4 Renatas Spėčius Dolphin AICS AX 308Win FTR 6 7 2 0 0 73,6
3 1-8 Aurimas Juška Dolphin 308Win FTR 5 6 4 0 0 71,5
4 1-18 Janis Saulitis Blaser R8 308Win FTR 5 5 5 0 0 70,5
5 2-14 Olegas Trifonovas Sako TRG 22 308Win FTR 3 6 6 0 0 69,3
6 1-10 Aleksandras Belskis Blaser R8 308Win FTR 4 4 5 2 0 66,4
7 2-2 Tomas Ališauskas Tikka T3x 308Win FTR 4 4 5 2 0 66,4
8 2-12 Eduardas Marauskas Tikka T3 308Win FTR 3 4 7 1 0 66,3
9 1-5 Arūnas Ališauskas Tikka T3x 308Win FTR 2 4 9 0 0 66,2
10 2-18 Dangis Karalevičius Sauer 202 308Win FTR 2 5 7 1 0 66,2
11 1-1 Martinš Turkopulis Blaser R8 308Win FTR 3 3 8 1 0 65,3
12 1-7 Kazys Lindenis Tikka T3 308Win FTR 5 4 3 0 3 63,5
13 1-19 Mindaugas Kašalynas ProArms AR-15 223Rem FTR 0 5 8 2 0 63
14 2-8 Gintautas Rimša Sako TRG M10 308Win FTR 0 4 5 4 2 56
15 2-10 Saulius Paknys NC Rado 308Win FTR 3 4 4 0 1 53,3
16 2-17 Raimondas Vitkauskas Remington 700 308Win FTR 1 4 2 4 4 53,1
17 1-3 Sigitas Momeniškis Sako TRG M10 308Win FTR 1 1 3 10 0 52,1



F-Class Vollit taurė 2017
FTR 500m

Vieta Pamaina Vardas Pavardė Ginklo modelis Kalibras Klasė 500m
Place Shift Name Surname Rifle model Caliber Class 5.1X 5x 4x 3x 2x Taškai

1 1-18 Janis Saulitis Blaser R8 308Win FTR 3 8 3 1 0 70,3
2 1-8 Aurimas Juška Dolphin 308Win FTR 4 3 7 1 0 66,4
3 2-18 Dangis Karalevičius Sauer 202 308Win FTR 2 6 5 2 0 66,2
4 2-10 Saulius Paknys NC Rado 308Win FTR 1 6 7 1 0 66,1
5 2-14 Olegas Trifonovas Sako TRG 22 308Win FTR 1 4 10 0 0 65,1
6 1-10 Aleksandras Belskis Blaser R8 308Win FTR 0 6 7 2 0 64
7 1-13 Mindaugas Norbutas NC Rado 308Win FTR 1 3 9 2 0 62,1
8 2-12 Eduardas Marauskas Tikka T3 308Win FTR 4 3 5 2 0 61,4
9 1-3 Sigitas Momeniškis Sako TRG M10 308Win FTR 1 3 8 3 0 61,1
10 2-17 Raimondas Vitkauskas Remington 700 308Win FTR 1 2 7 5 0 58,1
11 2-8 Gintautas Rimša Sako TRG M10 308Win FTR 0 2 9 4 0 58
12 1-19 Mindaugas Kašalynas ProArms AR-15 223Rem FTR 1 2 5 7 0 56,1
13 1-7 Kazys Lindenis Tikka T3 308Win FTR 0 5 1 5 0 56
14 1-5 Arūnas Ališauskas Tikka T3x 308Win FTR 1 2 6 5 0 54,1
15 1-1 Martinš Turkopulis Blaser R8 308Win FTR 0 1 0 14 0 47
16 2-2 Tomas Ališauskas Tikka T3x 308Win FTR 1 0 2 9 0 40,1
17 1-4 Renatas Spėčius Dolphin AICS AX 308Win FTR 0 0 1 1 0 7



F-Class Vollit taurė 2017
FTR 660m

Vieta Pamaina Vardas Pavardė Ginklo modelis Kalibras Klasė 660m
Place Shift Name Surname Rifle model Caliber Class 5.1X 5x 4x 3x 2x Taškai

1 1-18 Janis Saulitis Blaser R8 308Win FTR 2 5 6 1 0 62,2
2 2-10 Saulius Paknys NC Rado 308Win FTR 2 3 7 9 0 62,2
3 1-3 Sigitas Momeniškis Sako TRG M10 308Win FTR 3 1 6 5 0 59,3
4 2-2 Tomas Ališauskas Tikka T3x 308Win FTR 1 2 4 8 0 55,1
5 2-12 Eduardas Marauskas Tikka T3 308Win FTR 1 1 8 4 0 54,1
6 2-8 Gintautas Rimša Sako TRG M10 308Win FTR 2 1 6 4 0 51,2
7 2-14 Olegas Trifonovas Sako TRG 22 308Win FTR 0 1 7 6 0 51
8 1-13 Mindaugas Norbutas NC Rado 308Win FTR 1 1 2 10 0 48,1
9 1-7 Kazys Lindenis Tikka T3 308Win FTR 0 0 4 10 0 46
10 1-8 Aurimas Juška Dolphin 308Win FTR 2 1 3 6 0 45,2
11 2-18 Dangis Karalevičius Sauer 202 308Win FTR 0 1 4 7 0 42
12 1-1 Martinš Turkopulis Blaser R8 308Win FTR 0 0 0 13 0 39
13 1-5 Arūnas Ališauskas Tikka T3x 308Win FTR 0 0 2 8 0 32
14 1-19 Mindaugas Kašalynas ProArms AR-15 223Rem FTR 0 0 3 3 0 24
15 1-10 Aleksandras Belskis Blaser R8 308Win FTR 0 0 1 5 0 19
16 2-17 Raimondas Vitkauskas Remington 700 308Win FTR 0 0 0 5 0 15
17 1-4 Renatas Spėčius Dolphin AICS AX 308Win FTR 0 0 0 0 0 0



F-Class Vollit taurė 2017
FTR TOTAL

Vieta Pamaina Vardas Pavardė Ginklo modelis Kalibras Klasė 300m 500m 660m Bendri rezultatai
Place Shift Name Surname Rifle model Caliber Class Taškai Taškai Taškai Taškai

1 1-18 Janis Saulitis Blaser R8 308Win FTR 70,5 70 62 203
2 2-14 Olegas Trifonovas Sako TRG 22 308Win FTR 69,3 65 51 185
3 1-13 Mindaugas Norbutas NC Rado 308Win FTR 73,9 62 48 184
4 1-8 Aurimas Juška Dolphin 308Win FTR 71,5 66 45 183
5 2-12 Eduardas Marauskas Tikka T3 308Win FTR 66,3 61 54 182
6 2-10 Saulius Paknys NC Rado 308Win FTR 53,3 66 62 182
7 2-18 Dangis Karalevičius Sauer 202 308Win FTR 66,2 66 42 174
8 1-3 Sigitas Momeniškis Sako TRG M10 308Win FTR 52,1 61 59 173
9 1-7 Kazys Lindenis Tikka T3 308Win FTR 63,5 56 46 166
10 2-8 Gintautas Rimša Sako TRG M10 308Win FTR 56 58 51 165
11 2-2 Tomas Ališauskas Tikka T3x 308Win FTR 66,4 40 55 162
12 1-5 Arūnas Ališauskas Tikka T3x 308Win FTR 66,2 54 32 152
13 1-1 Martinš Turkopulis Blaser R8 308Win FTR 65,3 47 39 151
14 1-10 Aleksandras Belskis Blaser R8 308Win FTR 66,4 64 19 149
15 1-19 Mindaugas Kašalynas ProArms AR-15 223Rem FTR 63 56 24 143
16 2-17 Raimondas Vitkauskas Remington 700 308Win FTR 53,1 58 15 126
17 1-4 Renatas Spėčius Dolphin AICS AX 308Win FTR 73,6 7 0 80,6



F-Class Vollit taurė 2017
F/O 300m

Vieta Pamaina Vardas Pavardė Ginklo modelis Kalibras Klasė 300m
Place Shift Name Surname Rifle model Caliber Class 5.1X 5x 4x 3x 2x Taškai

1 1-11 Vitoldas Parnarauskas Dolphin 6mm Norma BR OPEN 9 5 1 0 0 74,9 5
2 2-9 Mindaugas Spėčius Dolphin 6m Norma BR OPEN 9 5 1 0 0 74,9 7,9
3 2-11 Aivars Bundzens Gruening 6.5x55 SE OPEN 8 6 1 0 0 74,8 7,2
4 1-6 Jonas Lisauskas NC Rado 6.5x47 L OPEN 8 6 1 0 0 74,8 7,7
5 2-7 Vitas Bielys NC Rado 6.5x47 Lapua OPEN 7 7 1 0 0 74,7
6 2-1 Marius Lisauskas NC Rado 6.5x47 L OPEN 8 5 2 0 0 73,8
7 2-5 Andri Priede Priede Grunig Elmiger 6.5x47 Lapua OPEN 6 7 2 0 0 73,6
8 2-13 Vladislavas Lemeševas Dolphin 6.5x47 Lapua OPEN 8 4 3 0 0 72,8
9 1-12 Marek Godlijevski Keppeler 6.5x47  OPEN 7 5 3 0 0 72,7
10 1-16 Albinas Galubickas Sako TRG 22 260Rem OPEN 6 5 4 0 0 71,6
11 1-9 Darius Kelmys Blaser R93 6.5x55 SE OPEN 4 6 5 0 0 70,4
12 2-4 Aigards Zelčs Blaser R8 6.5x55 SE OPEN 2 8 4 1 0 69,2
13 2-19 Sergejs Molchanovs Tikka T3 6.5x55 SE OPEN 3 5 6 1 0 67,3
14 2-6 Paulius Vilpišauskas Prechtl GS-04 6mm Norma BR OPEN 1 6 8 0 0 67,1
15 2-3 Andrius Dambrauskas Sako TRG 22 260Rem OPEN 0 7 8 0 0 67
16 1-17 Kasparas Kilys SAKO TRG 22 6.5x47 Lapua OPEN 1 8 3 3 0 66,1
17 1-2 Julius Paškonis Blaser R93 300Win Mag OPEN 1 4 3 5 2 56,1



F-Class Vollit taurė 2017
F/O 500m

Vieta Pamaina Vardas Pavardė Ginklo modelis Kalibras Klasė 500m
Place Shift Name Surname Rifle model Caliber Class 5.1X 5x 4x 3x 2x Taškai

1 2-11 Aivars Bundzens Gruening 6.5x55 SE OPEN 8 7 0 0 0 75,8
2 2-1 Marius Lisauskas NC Rado 6.5x47 L OPEN 7 7 1 0 0 74,7
3 1-16 Albinas Galubickas Sako TRG 22 260Rem OPEN 6 7 2 0 0 73,6
4 2-6 Paulius Vilpišauskas Prechtl GS-04 6mm Norma BROPEN 4 8 3 0 0 72,4
5 1-6 Jonas Lisauskas NC Rado 6.5x47 L OPEN 6 5 4 0 0 71,6
6 1-12 Marek Godlijevski Keppeler 6.5x47  OPEN 3 8 4 0 0 71,3
7 2-13 Vladislavas Lemeševas Dolphin 6.5x47 Lapua OPEN 4 6 5 0 0 70,4
8 1-9 Darius Kelmys Blaser R93 6.5x55 SE OPEN 7 1 7 0 0 68,7
9 2-3 Andrius Dambrauskas Sako TRG 22 260Rem OPEN 3 5 7 0 0 68,3
10 2-9 Vitoldas Parnarauskas Dolphin 6mm Norma BROPEN 4 4 6 1 0 67,4
11 1-2 Julius Paškonis Blaser R93 300Win Mag OPEN 2 6 6 1 0 67,2
12 2-4 Aigards Zelčs Blaser R8 6.5x55 SE OPEN 3 4 7 1 0 66,3
13 2-5 Andri Priede Priede Grunig Elmiger 6.5x47 Lapua OPEN 3 4 7 1 0 66,3
14 2-7 Vitas Bielys NC Rado 6.5x47 Lapua OPEN 2 5 7 1 0 66,2
15 2-19 Sergejs Molchanovs Tikka T3 6.5x55 SE OPEN 3 3 7 2 0 64,3
16 1-17 Kasparas Kilys SAKO TRG 22 6.5x47 Lapua OPEN 1 2 8 4 0 59,1
17 1-11 Mindaugas Spėčius Dolphin 6m Norma BR OPEN 1 2 1 0 0 19,1



F-Class Vollit taurė 2017
F/O 660m

Vieta Pamaina Vardas Pavardė Ginklo modelis Kalibras Klasė 660m
Place Shift Name Surname Rifle model Caliber Class 5.1X 5x 4x 3x 2x Taškai

1 2-5 Andri Priede Priede Grunig Elmiger 6.5x47 Lapua OPEN 4 7 4 0 0 71,4
2 2-3 Andrius Dambrauskas Sako TRG 22 260Rem OPEN 5 5 3 2 0 68,5
3 2-7 Vitas Bielys NC Rado 6.5x47 Lapua OPEN 3 5 7 0 0 68,3
4 1-12 Marek Godlijevski Keppeler 6.5x47  OPEN 3 6 4 2 0 67,3
5 2-1 Marius Lisauskas NC Rado 6.5x47 L OPEN 4 3 6 2 0 65,4
6 2-11 Aivars Bundzens Gruening 6.5x55 SE OPEN 2 4 7 2 0 64,2 28,5
7 2-13 Vladislavas Lemeševas Dolphin 6.5x47 Lapua OPEN 2 5 5 3 0 64,2 31,2
8 1-9 Darius Kelmys Blaser R93 6.5x55 SE OPEN 2 4 7 2 0 64,2 37,3
9 2-4 Aigards Zelčs Blaser R8 6.5x55 SE OPEN 1 5 6 3 0 63,1
10 2-9 Vitoldas Parnarauskas Dolphin 6mm Norma BR OPEN 1 3 7 4 0 60,1
11 2-6 Paulius Vilpišauskas Prechtl GS-04 6mm Norma BR OPEN 0 5 5 5 0 60
12 2-19 Sergejs Molchanovs Tikka T3 6.5x55 SE OPEN 0 1 10 4 0 57
13 1-6 Jonas Lisauskas NC Rado 6.5x47 L OPEN 1 1 6 7 0 55,1
14 1-16 Albinas Galubickas Sako TRG 22 260Rem OPEN 1 2 7 4 0 55,1
15 1-2 Julius Paškonis Blaser R93 300Win Mag OPEN 0 0 7 7 0 49
16 1-17 Kasparas Kilys SAKO TRG 22 6.5x47 Lapua OPEN 1 0 1 8 0 33,1
17 1-11 Mindaugas Spėčius Dolphin 6m Norma BR OPEN 0 0 0 0 0 0



F-Class Vollit taurė 2017
F/O TOTAL

Vieta Pamaina Vardas Pavardė Ginklo modelis Kalibras Klasė 300m 500m 660m Bendri rezultatai
Place Shift Name Surname Rifle model Caliber Class Taškai Taškai Taškai Taškai

1 2-11 Aivars Bundzens Gruening 6.5x55 SE OPEN 74,8 75,8 64,2 214,8
2 2-1 Marius Lisauskas NC Rado 6.5x47 L OPEN 73,8 74,7 65,4 213,9
3 1-12 Marek Godlijevski Keppeler 6.5x47  OPEN 72,7 71,3 67,3 211,3 55,2
4 2-5 Andri Priede Priede Grunig Elmiger 6.5x47 Lapua OPEN 73,6 66,3 71,4 211,3 56,8
5 2-7 Vitas Bielys NC Rado 6.5x47 Lapua OPEN 74,7 66,2 68,3 209,2
6 2-13 Vladislavas Lemeševas Dolphin 6.5x47 Lapua OPEN 72,8 70,4 64,2 207,4
7 2-3 Andrius Dambrauskas Sako TRG 22 260Rem OPEN 67 68,3 68,5 203,8
8 1-9 Darius Kelmys Blaser R93 6.5x55 SE OPEN 70,4 68,7 64,2 203,3
9 2-9 Vitoldas Parnarauskas Dolphin 6mm Norma BR OPEN 74,9 67,4 60,1 202,4
10 1-6 Jonas Lisauskas NC Rado 6.5x47 L OPEN 74,8 71,6 55,1 201,5
11 1-16 Albinas Galubickas Sako TRG 22 260Rem OPEN 71,6 73,6 55,1 200,3
12 2-6 Paulius Vilpišauskas Prechtl GS-04 6mm Norma BR OPEN 67,1 72,4 60 199,5
13 2-4 Aigards Zelčs Blaser R8 6.5x55 SE OPEN 69,2 66,3 63,1 198,6
14 2-19 Sergejs Molchanovs Tikka T3 6.5x55 SE OPEN 67,3 64,3 57 188,6
15 1-2 Julius Paškonis Blaser R93 300Win Mag OPEN 56,1 67,2 49 172,3
16 1-17 Kasparas Kilys SAKO TRG 22 6.5x47 Lapua OPEN 66,1 59,1 33,1 158,3
17 1-11 Mindaugas Spėčius Dolphin 6m Norma BR OPEN 74,9 19,1 0 94


